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Orimattilan keskustan ja Hennan aseman välinen liityntäliikenteen 
voimassa oleva sopimus on päättymässä 31.5.2023. Optioita ei ole 
sopimuksessa käytettävissä, joten kyseinen liityntäliikenne tulee 
kevään 2023 aikana kilpailuttaa. Liityntäliikenteestä on pidetty 
markkinavuoropuhelu yrittäjien ja kaupungin välillä 2.11.2022. 
Tuleva kilpailutus tulee aikataulullisesti suorittaa siten, että uusi 
lainvoimainen sopimuskausi alkaa palvelun katkeamatta 1.6.2023 
alkaen.  

 
Sopimustyyppiä millä liityntäliikennettä tullaan jatkossa jatkamaan, 
tulee myös tarkastella. Nyt voimassa olevassa sopimuksessa 
asiakaslipputulot palautuvat kaupungille, jotka vähennetään 
kuukausittaisesta kiinteästä korvauksesta. Yhtenä vaihtoehtona 
voidaan pitää palveluliikenteessä jo käytössä olevaa 
käyttöoikeussopimusta.   

 
Palvelua yhä kehittääkseen tulee liikennöitsijän laskutuksen 
yhteydessä toimittaa kaupungille kuukausittaiset lippuasiakas- ja 
euromääräiset tilastot. Myös asiakaspalautteet ja liikennöitsijän omat 
huomiot tulee välittää viipymättä kaupungille, jotka huomioiden 
palvelua yhä kehitetään. Samoin voimassa olevat ja kiristyvät 
päästönormit tulee huomioida kilpailutuksessa kalustovaatimuksin ja 
sopimuskauden pituutena.  
    
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Elinvoimajaosto päättää sopimustyypistä ja sopimuskauden 

pituudesta sekä liityntäliikenteen ajovuorojen kelloajankohdista. 
 

 Päätös Elinvoimajaosto päätti sopimustyypiksi käyttöoikeussopimuksen. 
Sopimuksen pituus on 18 kuukautta ja mahdollinen12 kuukauden 
optio. Optioon ei kohdistu hintaindeksiä. Valintakriteerinä 
tarjouspyynnössä on kokonaistaloudellisesti halvin, edullisin hinta. 
Laatuvaatimuksena ovat voimassa olevat kalusto- ja ikävaatimukset.  
Elinvoimajaosto evästi, että tarjouspyyntöä valmistettaessa tulee 
varhaiskasvatuksen ja sivistystoimen kanssa käydä keskustelua 
mahdollisten aikataulu- ja reittimuutosten varalta liikennepalveluiden 
soveltuvuudesta työmatka- ja liityntäliikenteissä.Samoin seniorieille 
tarjottavien kaupungin palveluiden ja liikennöintien soveltuvuuden 
yhteensovittaminen käyttöasteen kasvattamiseksi.   



Tarjouspyyntö käsitellään kaupunginhallituksen 6.3.2023 
pidettävässä kokouksessa. Saadut tarjoukset ja niiden vertailut 
käsitellään kaupunginhallituksessa 24.4.2023 pidettävässä 
valintakokouksessa.  
 
Tero Nieminen poistui kokouksesta esteellisenä tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (hallintolaki 28 § kohta 3). 


